SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Quảng Ninh, ngày 21 tháng 11 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị, các nhà cung cấp hàng hóa, dịch vụ

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh có nhu cầu cung cấp vật tư, lắp

trang trí và hệ thống đèn led trong phòng Bảo tàng Ký sinh trùng - Côn trùng Y học với

danh mục, số lượng cụ thể như sau:

TT Tên hàng hóa

Mô tả yêu cầu về tính

năng, thông số kỹ thuật

của hàng hóa (dịch vụ)

Đơn

vị

tính

Số

lượng

1 Giá để mẫu vật

 Kích thước: 380mm x 380mm

Giá để 4 hộp mẫu vật chất liệu

nhựa đặc 12mm màu trắng.

Khoét cnc âm 5mm đặt hộp mẫu

vật .

Cái 44

2

Bộ chữ: Tên các địa danh:

(Đông Triều, Uông Bí, Quảng

Yên, Hạ Long, Cẩm Phả, Vân

Đồn, Cô Tô,  Ba Chẽ, Tiên

Yên, Bình Liêu, Đầm Hà, Hải

Hà, Móng Cái)

 Bộ chữ tên các địa phương:

Kích thước 1000mm x 70mm,

chất liệu alu vàng gương, chân

formex cao 1cm, mầu sắc vàng

gương

Bộ 13

3 Đèn led tủ trưng bày

 Đèn led âm tủ 12V. Thanh

nhôm 22mm x 8mm định hình

toàn bộ tủ và kệ trưng bày trong

phòng, ánh sáng trắng, Xuất sứ:

Trung Quốc

Mét 80

4 Đèn led trụ tròn

 Đèn led  12V hắt sáng chạy tủ

trụ tròn to và trụ tròn nhỏ giữa

phòng, ánh sáng trắng, Xuất sứ:

Trung Quốc

Bộ 02

5 Nguồn Đèn led

 Nguồn đèn led 12V, lắp tủ

trưng bày và các tủ trụ giữa nhà,

ánh sáng trắng: Xuất sứ: Trung

Quốc

Chiếc 16

6 Tranh trưng bày ở trụ tròn lớn

 Kích thước: 450 mm x

1050mm, Dán đề can in mầu,

nội dung 2 mặt. Ở giữa tấm

formex 10mm, nội dung tranh

tranh hình ảnh và nội dung Côn

trùng y học.

Cái 15

7 Tranh trưng bày ở trụ tròn nhỏ

 Kích thước: 350mm x 1050mm,

Dán đề can in mầu nội dung 2

mặt. Ở giữa tấm formex 10mm.

nội dung tranh hình ảnh và nội

dung Ký sinh trùng.

Cái 12

Thời hạn tiếp nhận báo giá trước: 08 giờ 00 phút ngày 25/11/2025;

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

Mẫu báo giá chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Địa chỉ tiếp nhận báo giá: Báo giá được ký, đóng dấu hợp pháp gửi bản scan về

địa chỉ email: vanthucdcquangninh@gmail.com đồng thời văn bản giấy được gửi qua

đường công văn về địa chỉ tiếp nhận: Khoa Ký sinh trùng – Côn trùng – Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh. Địa chỉ: Phố Hải Phúc – Phường Hạ Long – Tỉnh Quảng

Ninh.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Đ/c Nguyễn Tiến Lịch; Số điện thoại: 0986666328

Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh rất mong nhận được phản hồi

thông tin từ các đơn vị cung cấp

Trân trọng cảm ơn./.

              GIÁM ĐỐC

                                                                                                                                  Vũ Quyết Thắng

mailto:vanthucdcquangninh@gmail.com

Phụ lục:

 (Kèm theo Thư mời chào giá của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh ngày 21/11/2025)

BÁO GIÁ

Kính gửi: ... [ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo giá]

Địa chỉ:......

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của.... [ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo giá],

chúng tôi .... [ghi tên, địa chỉ, số điện thoại liên hệ của hãng sản xuất, nhà cung cấp] báo

giá cho các hàng hóa, dịch vụ.... như sau:

TT Tên hàng hóa

Mô tả yêu

cầu về tính

năng,

thông số

kỹ thuật

của hàng

hóa (dịch

vụ) (nếu

có)

Đơn

vị tính

Số

lượng

Đơn giá (đã

bao gồm thuế

VAT)

Thành tiền (VNĐ)

1

2

3

Tổng cộng (đã bao gồm thuế GTGT): …………

Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm ... [ghi

cụ thể số ngày].

Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng

nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài

liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định

của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các hàng hóa/dịch vụ nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm

quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

 ……, ngày.... tháng....năm....

Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất,

nhà cung cấp

(Ký tên, đóng dấu)

		2025-11-20T19:15:50+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tiến Lịch<nguyentienlich@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T22:35:49+0700
	Quảng Ninh
	Nguyễn Thị Bích Hường<nguyenthibichhuong.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-21T08:46:19+0700
	Việt Nam
	Vũ Quyết Thắng<vuquyetthang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-21T08:50:08+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<cdc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!